
                      PREVENTIV

                                                                                                                               Objekti: Rikonstruksion I Fushës të futbollit të Stadiumit të Qytetit Maliq Faza II     

Nr. Nr. AN EMËRTIMI I PUNIMEVE Njësia Sasia  Çmimi  Vlera 

I SHPIM PUSI

1 An

Shpim pusi me rrotullim me diameter Ф =400 

mm  per konduktorin  ml 5

2 An

F.V tubi çeliku(Konduktori) Ф =350 

mm,δ=5mm, dhe çimentimi i tij ml 5

3 An Shpim pusi me rrotullim  me diam Ф = 346 mm. ml 40

4 An

F.Vendosje tubash çeliku te galvanizuar Ф 

=220 mm,ϭ=4mm. ml 45

5 An

Granilimi kollones dhe çimentim i grykes se 

puseve m3 4

6 An Pompim dhe testim pusi ore 6

7 An

F.vendosje tubo manesman me diameter 

Ø=63mm, Pn=16 atm; ml 35

8 An

F,vendosje kabel elektrik 4x2.5 për linje tre 

fazore ml 45

SHUMA I

II PUNIME NE FUSHE

1 An Nivelim sip I fushes me pjerresi 0.6% m2 8150

2 An Tapet bari artificial jeshil I erret H=50-55 mm m2 8070

3 An

Tapet bari artificial I bardhe per vijezime                              

h=50-55 mm m2 80

4 An Gomine e zeze 1-3 mm kg 48000

5 An Rere  e lare silicore(kuarcore)    0-5 mm m3 130

6 An Ngjites PU 2 komponent kg 1200

7 An Membrane per vendosje te ngjitesit m2 900

8 2.26

Germim dheu me shkarkim ne mjet (kanal 

drenazhi) m3 72

9 1.37/1a Trasport dheu deri ne 1 km m3 72

10 3.378

Ndertim drenazhi ,mbushje me zhavor 

prodhuar me makineri m3 70

11 3.An F.V. Tuba  drenazhi  d=150mm ml 120

12 An. 56 F.V. porta alumini + rrjeta e futbollit cop 2

SHUMA II

III PUNIME  SHKALLET E STADIUMIT +RRETHIMI

1 2.26 Germim dheu me shkarkim ne auto m3 65

2
2.37/1a 

Transport materiale ndërtimi, dheu me auto 

deri 1 km
m

3 62

3 3.322 Mur me gur mozaik llaç çim M25(shkallet) m3 125

4 3.629 Suvatim me llac cim M 25  ne mur guri(rrethimi) m2 240

5 2.264/2 Shtrese betoni C16/20 T=10 cm(rrethimi) m3 22

6 2,121/1 Brez+ kollona b/a C16/20 h-8m m3 34

7 2.166 F.V hekur beton periodik Ø 6-10 mm ton 0.380

8 2.167 F.V hekur beton periodik Ø ≥10 mm ton 0.51

9 An F.V Stola plastike cope 675

SHUMA III

______________________

Faqe 1



SHUMA I-III

TVSH  20%

SHUMA ME TVSH

PAJISJE

1 An

F.vendosje pompë zhytëse me prurje Q=5l/sek; 

hash i pompës H=60m,F=10kw; cope 1

2 An

Motor 500 CC + furce trekendore per tapetin 

artificial cope 1

SHUMA 

TOTALI

  

______________________

Faqe 2



 

 

______________________

Faqe 3


